Nos itaq[ue] praetacto bono ordine (qui communi sapientum suffragio anima rerum esse soleret) memo-
ratae cehae artis textoriae nationis Hungaricae magistrorum Iauriensium et eorundem ad vicinantium 
benigne prospectum iri cupientes humillima eorundem supplicatione n[ost]rae modo, quo supra, facta 
Mai[es]tati Regia benignitate exaudita clementer et admissa, priores, quidem in anno ut praefertur mil-
lesimo sexcentesimo nonagesimo secundo iisdem textoribus extradatos articulos l[ite]rasq[ue] n[ost]ras 
superinde cehales confirmationales, in omnibus earundem punctis, clausulis et articulis atq[ue] omni sui 
in parte cassavimus, mortificavimus et annihilavimus, praescriptos vero, uti noviter Nobis praesentatos 
et genuinos, praesentibus l[ite]ris n[ost]ris privilegialibus de verbo ad verbum insertos, quoad omnes eo-
rundem continentias  et clausulas, ratos, gratos et acceptos habentes approbavimus, roboravimus et ratifi-
cavimus, ac pro toties fatis artis textoriae nationis duntaxat Hungaricae mag[ist]ris, ipsorumq[ue] posteris 
et successoribus u[nive]rsis perpetuo valituros gratiose confirmavimus. Imo priores quidem cassamus, 
mortificamus et annihilamus, hos vero acceptamus, approbamus, roboramus, ratificamus, annuimusq[ue] 
et concedimus salvis iuribus alienis. Harum n[ost]rarum secreto sigillo n[ost]ro, quo ut Rex Hungariae uti-
mur impendenti communitarum vigore et testimonio l[itte]rarum. Datum per manus fiedelis n[ost]ri Nobis 
dilecti Reverendi Blasii Iaklin, Ep[isco]pi Nittriensis, lociq[ue] et comitatus eiusdem supremi ac perpetui Co-
mitis, Consiliarii n[ost]ri et Aulae n[ost]rae per Hungariam Cancellarii, in civitate n[ost]ra Vienna Austriae, 
die decima sexta mensis Martii, anno Domini millesimo sexcentesimo nonagesimo quarto, regnorum n[ost]
rorum Romani trigesimo sexto, Hungariae et reliquorum trigesimo nono, Bohemiae vero anno trigesimo 
octavo.
Leopoldus 
Blasius Iaklin Ep[isco]p[u]s Nittrien[sis]
Paulus Mednyanszky

An[n]o D[omi]ni 1694. die 19 men[sis] Iulii in generali congr[egatione] co[mi]t[a]tus Jaurien[si] in oppido 
nominis eiusdem celebrata exhibite et presentate sunt suae benignae suae Ma[ies]t[a]tis Sacr[atissi]mae 
l[ite]rae confirmationales super articulis seu privilegiis artis textoriae magistror[um] exaratae, ac p[e]r me 
Mathiam Saynovich eiusdem co[mi]t[a]tus Iuratum Notarium solenniter publicatae, quib[us] quid[em] 
articularibus privilegiis et notant[er] quidem 24 et 25 d[o]m[in]i terrestres qu[…] et nobilitas in quantum 
jurib[us] et libertatib[us] ipso prejudicimus contradiximus. 
Idem co[mi]t[a]tus notarius